- 1 -

中華民國羽球協會第 13屆第 7次理事會
會議紀錄

一、 時間：109年 05 月 30日(星期六)上午 11點整

二、 地點：新醉紅樓餐館(台北市天水路 14號 2樓）。

三、 出席人員：理事-應出席：35 人、實際出席：26人

四、 會議開始：

五、 主席致詞：張理事長國祚(短、中、長程計畫-如附件)

六、長官致詞：

七、 秘書處報告：(如附件 1)

八、 討論事項：

案由一：109年度工作計畫、109年度收支預算表提出討論。

說明：109年度工作計畫(如附件 2)。

決議：審議通過。

案由二：本會 109年度工作人員任用及員工待遇表案提出討論。

說明：1.秘書長職務異動。

2.工作人員名單及員工待遇表(如附件 3)。

決議：秘書長一職由林怡男副秘書長擔任，工作人員名單

及員工待遇表審議通過。

案由三：審議本會 108年度收支決算表、108年度政府機關補助

表、108年現金出納表、108年資產負債表、108年度財產

目錄表、108年基金、累積餘絀變動表、108年度會計憑證

及 108年度會計師簽證提出討論。

說明：本案經監事會審核通過，相關監事審核意見書(如附

件 4)。

決議：審議通過。

九、 臨時動議：略

十、 散會